政府采购公务车辆保险 合同

编号： 11N12652900M20253002

采购单位（甲方）： 阿克苏地区检验检测中心

服务单位（乙方）： 中国人民财产保险股份有限公司阿克苏地区分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “保险服务”项目-中国人民财产保险股份有限公司阿克苏地区分公司 采
购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “保险服务”项目-中国人民财产保险股份有限公司阿克苏地区分公

司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “保险服务”项目-中国人民财产保险股份有限公司阿克苏地区

分公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]140号 财产保险服务,责
任险类

- - 新N17597公务车保
险

1 项
3274.8

8 3274.88

合同总价（元） 3274.88

合同总价（大写） 叁仟贰佰柒拾肆元捌角捌分

二、付款方式

一次性付款：转账或汇票等方式。
序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]140号 财产保险服务 1 3274.88 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款

1 、专项服务小组
我公司成立专项服务小组，设立专门的服务机构、完善的服务体系，配备优秀业务人员，除保 持日常的联系外，将听取承保、理赔和服务等方面的意
见和建议，对存在的问题，我公司将以书面形式将整改 措施和意见送达贵公司，并严格组织实施。
2 、提供上门办理承保和理赔的一切手续，服务内容、办理程序和具 体措施如下： 指定专业客户经理上门直接服务，办理承保和理赔的一切手续。客
户经理均具有良好专业技术水平，有相关业 务资质。我公司客户经理积极向客户说明投保时应提供的承保手续和履行如实告知的义务。如：车辆承保
时需 提供单位组织机构代码、行车证复印件等。 具体服务内容服务措施为：
（ 1 ）宣传保险业务，解释保险条款中的疑难问题，设计最优化的承保方案；
（ 2 ）协助投保人填写保险投保单；
（ 3 ）送达保险单及有关承保资料；
（ 4 ）负责协调有关赔款事宜，并将赔款直接送达投保单位。
（ 5 ）定时上报承保和理赔车辆方面的有关数据信息，为贵单位提供保险理赔服务。
车辆发生保险事故时，首先向当地 95518 报案；在办理索赔手续时，需提供相应的理赔单证，如车辆保险索赔 书、驾驶员的驾驶证复印件及保险车辆
行驶证复印件、出险地交警队出具的 “ 事故责任认定书 ” 或 “ 出险事故证 明 ” 、车辆修理的正式发票和修理材料清单及其他相关有效单证。
3 、提供保险提示、提醒等服务
我公司客户经理对到期保险提前提示，对公司实施的新政策、新的服务项目及节假日的服务安排进行及时发布 和提示，对行驶安全给予及时的提醒。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：阿克苏市北京路51号

电话：0997-2873141 电话：0997-2528657

开户银行： 开户银行： 工商银行阿克苏解放路支行

账号： 账号： 3014020209023100105

签订日期：2025年3月10日 签订日期：2025年3月10日

2/2

	政府采购公务车辆保险 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款